お客様各位

2020年 11 月 5 日

株式会社ヴィックスゼロ

〈重要なお知らせ〉

請求会社変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 日頃より UNICOM をご愛

顧いただき、厚く御礼申しあげます。 この度、弊社のご利用料金につきまして、

2020 年 10 月より、スマートモバイルコミュニケーション株式会社から、契約会社

である株式会社ヴィックスゼロにて請求させていただくこととなりました。

ご請求元が株式会社ヴィックスゼロへ変更となりますが、お客様が現在ご利用中の

Wi-Fi契約は今まで通りのサービス提供をさせて頂きます。

今後とも UNICOMをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

●請求会社の変更時期について

2020 年 10 月ご請求分(9 月ご利用分)以降、株式会社ヴィックスゼロよりご請求させ

ていただきます。

・クレジットカード払いのお客様 →お手続きは不要で現在ご利用の金融機関よりお

引落が継続となります。

・払込用紙付きの請求書でお支払のお客様

→現状、各金融機関、コンビニエンスストア等でお支払いただけますが。

契約時と別のクレジットカードへの支払い方法の変更を依頼しております。